
_____

EŇ CZ
s.vo

'l

árnl'2

ílzen cz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. N š: 2079 'cl násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů

Kupující: Česká republika Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje ŠK#

sídlem V Plzni

se sídlem: Skrétova 15, 301 00 Plzeň

IČO: 71009299

jed nající:

(dále také jako „kupující“)

a;

Prodávající: N0+BL Plzeň CZ S.ľ.0.

sídlem: Přemyslova 2962/1 , 301 00 Plzeň

jednajícl:

IČQ: 25235176

DIC: C225235176

název banky: Fio banka

číslo účtu:

zapsán V OR: vedeného Krajským soudem V Plzni oddíl C,v|ožka 11275

(dále také jako „prodávající“)

Kupující l !i prodávající dále také jako „smluvní slra ny“ nebo jednotlivě jako „smluvní

strana“,

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) V souladu S

ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění

pozdějších předpisů, 114] základě rozhod nutí kupujícího jakožto zadavatele ve smyslu

zákona Č, 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“) „ O výběru dodavatele V rámci řízení na veřejnou zakázku

malého rozsahu S názvem „Nákup nábytku-kancelář 206 pro KHS Plzeňského

kraje”.

ČI.

Předmět smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou zavazuje dodat za podmínek této smlouvy

kupujícímu kancelářský nábytek dle technické specifikace uvedené V příloze

č.1 (dále jen „Zboží“) převést na kupujícího ke zboží vlastnické právo

Kupující se za podmínek této smlouvy zavazuje zboží převzít b.) uhradit ZE

převzaté zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v této smlouvě. Bližší

speciñkace zboží je uvedena V příloze č. 1 l 5:, příloze č. 2 k této smlouvě,



_______1

ČI. ll

aMísto, čas způsob plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužité ?J bezvad né zboží kupujícímu,

Prodávající je povinen zboží dodat V originálních Žil neporušených baleních

dopravit iei na místo určení, včetně následné montáže

2. Prodávající je povinen dodat zboží do 10 dnů ode dne účinnosti smlouvy.

Prodávající je povinen dodat zboží V pracovních dnech od 8:00 hod do 15:00

hod.

3. Prodávající je povinen alespoň 24 hodin před dodáním zboží informovat

kontaktní osobu kupujícího O datu F-J hodině dodání zboží Kontaktní osobou

kupujícího je určen tel. č.

Změna kontaktní osoby není považová n a za

změnu smlouvyt Změna kontaktní osoby je účinná vůči prodávajícímu

doručením písemného oznámení kupujícího O její změněi Za písemné

oznámení se považuje oznámení zaslané na emailovou adresu

prodávajícího

4. Prodávající je povinen dodat zboží do sídla kupujícího zajistit ve spolupráci

e kupujícím odnos a montáž zboží

5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetíi Převzetí

zboží potvrdí kupující prodávajícímu písemně.

6 Prodávající je povinen dodat kupujícímu pouze zboží, jehož provoz na území

České republiky byl schválen příslušnými orgány.

ČI.

Kupní cena, její splatnost Pvl úhrada

1. Kupující je povinen uhradit za dodání zboží ř-J nabytí vlastnického práva

k němu celkovou kupní cenu ve výši 71 437,20 Kč bez DPH, částka 21% DPH

15001,80 Kč, celkem včetně 21% DPH 86 439,00 Kč. V kupní ceně jsou

zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené S dodáním zboží

kupujícímu. Jednotková cena (dle přílohy č. 2) celková kupní cena je

konečná z' prodávající není za žádných okolností oprávněn požadovat po

kupujícím jeji zvýšení,

2. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na plnění poskytovaná podle této

smlouvy.



A

3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu za zboží bankovním

převodem ÍEJ základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží

kupujícím na účet uvedený v této smlouvě, Je-li prodávající registrován jako

plátce DPH, je kupující povinen uhradit společně s' cenou příslušnou DPH.

4. Doba splatností kupní ceny činí 15 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Prodávající je povinen vystavít fakturu tak, aby splňovala náležitostí daňového

dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákí č. 235/2004 Sb., O dani z přidané

hod noty, náležitostí obchodních listin evidenční číslo smlouvy kupujícího

uvedené na smlouvě. Náležitosti faktury je též oznámení prodávajícího, že

dodané zboží je bez vad . Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené

v předchozí větě, je kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu;

v případě takového vrácení faktury, doba splatnosti kupní ceny neběží.

Doručením opravené či doplněné faktury běží nová doba splatnosti V délce 15

dnů.

5 Kupující není V prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději V poslední

den její splatností dal pñkaz svému peněžnímu ústavu (bance) kjejímu

zúčtování.

ČI. IV.

Zá ru ka el odpověd nost mi vady

1, Prod ávaj ící prohlašuje, že zboží je způsobilé k užívání k účelům, k nimž je

určeno, í=' že Si tyto vlastnosti zachová
po

dobu 24 měsíců ode dne předání

kupujícímu.

2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout, zda dodané zboží odpovídá

druhu ř: množství sjednanému v této smlouvě. Prodávající žeprohlašuje,

zboží, včetn ě příslušenství, je bez vad.

3 , Zjistí-li kupující při prohlídce zboží vadu, není povinen vadné zboží převzít.

4. Kupující není povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu

po té, CO ji zjistil; kupující oznámí vadu zboží prodávajícímu včas, pokud ji

oznámí do konce záruční V existencenejpozději doby případě vady zboží je

kupující oprávněn požadovat náhradní dodávku nového bezvadněho zboží,

slevu Z nebo odpřiměřenou kupní ceny, smlouvy odstoupit,

5. V případě dodání nového zboží výměnou za zboží vadné běží nová 24

měsíční záruční doba ode dne dodání nového zboží kupujícímu.

6. Právo Zkupujícího vad ného plnění je prodávající povinen uspokojit bez



A

zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení

oznámení O volbě nároku n vadného plnění kupujícího prodávajícímu.

ČI. V.

Sankce El následky prodlení

1. Prodávající je povinen V případě prodlení 'el dodáním zboží uhradit kupujícímu

ve "/0 Z celkové bez DPH zasmluvní pokutu výší kupní ceny každý započatý

den prodlení.

2 Prodávající je povinen V případě prodlení 's uspokojením nároku kupujícího

Z vadného plnění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý

započatý den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu Škody způsobené porušením

povinnosti zajištěné smluvní pokutou, to ve výši smluvní pokutu přesahující.

4 Kupující je V případě prodlení S úhradou kupní ceny povinen za platit

prodávajícímu úrok Z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se

u rčuje výše úroků u prodlení nákladů spojených 's uplatněním pohledávky,

u rčuje odměna líkvidátora, likvidačniho správce :i člena orgánu právnické

osoby jmenovaného soudem upravují některé otázky Obchodního věstníku

veřejných rejstříků právnických 1:1 fyzických osob.

ČI. VI.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv.

2. Prodávající nesmí postoupit pohledávku za kupujícím vzniklou IE," základě této

či V souvislosti.smlouvy její

3. Smluvní strany shodly, že ujednání této smlouvy jsou oddělitelná, a že

neplatnost jen některého u nich nečiní neplatnou celou smlouvu,

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy pouze

V případech stanovených občanským zákoníkem.

5. Tuto smlouvu možno měnitje pouze písemnými, vzestupně čislovanými

dodatky podepsanýmí k tomu oprávněnýmí zástupci obou smluvních stran.

Jiná forma změny smlouvy, než ta, která je uvedená v předchozí větě, je

vyloučena



A

64 Prodávající prohlašuje, že je srozuměn skutečností, že kupující je osobou

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 'si dále zákona č, 340/2015 Sb., O

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv P:

O registru smluv (zákon O registru smluv), a je tak povinen O této smlouvě Žil

vzta h u založeném všechny informace, které zákon zeprávním ji zpřístupňovat

zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere Ital vědomí, že tato smlouva

bude kupujícím zveřejněna.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž kupující obdrží dva

stejnopisy, jeden stejnopis obdrží prodávající.

8. Vzta hy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto

smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku '41 ostatními obecně

závaznými právními předpisy ČR.

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich právní vztah vzniklý na základě této

smlouvy se nepoužije ustanovení § 557 zák, č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník. Smluvní stra ny dále prohlašují, že mezi nimi není založena žád ná

ustálená obchod ní
praxe, l ?a že §12 jejích právní vztah neřídí žádnými

obchodními zvyklostmi.

10. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí prohlašují, že

odpovídá jej ich pravé Š] svobodné vůlí a nebyla ujednána V tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji smluvní strany

sve' podpisy.

Příloha:

č. 1.: speciflkace předmětu plnění (technická specifikace)

č. 2.: ceník dodávaného zboží :1 podrobným rozepsáním technických parametrů

Za kupujícího: V Plzni dne: 17 .02. 2020

Za prodávajícího: V Plzni dne: 5.2.2020


